. .

Engbertus filius quondam Arnoldi dicti (dg: Leij) Leijten soen (dg: he) de Helvoert hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Henrici van den Kerchove (dg: here) ad opus Huberti Katherine et (dg: Yde) Yde liberorum quondam Gerardi dicti de Abs hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco 'ex (dg: quinque) quinta parte (dg: hereditatum supradictarum) #ad se spectante in bonis 'supradictis# dicti quondam Arnoldi 'Leijden soen sitorum in parochia de Helvoert videlicet in decem lopinatis terre siliginee sitis inter hereditatem Henrici Loijart ex uno et inter hereditatem Aleijdis Ghiben ex alio item in XIX lopinatis terre siliginee sitis inter hereditatem Cristine Meelmans ex uno et inter hereditatem Marselii dicti Zeel Ghiben (dg: -s) soen ex alio item in XIII lopinis terre siliginee sitis inter hereditatem Goeswini de Heilvoert ex uno et inter hereditatem (dg: here) liberorum quondam Ghibonis dicti Hannen (dg: -s) soen ex alio item (dg: ex q) in quatuor lopinatis terre siliginee sitis inter hereditatem (dg: V) Wautgheri Colen soen ex uno et inter hereditatem Enghela dicte Straetmans ex alio item (dg: ex in dimidio) in quinque diurnatis prati sitis in loco dicto Langdonc inter hereditatem liberorum quondam Willelmi dicti (dg: Wit) Witloc ex uno et inter hereditatem Johannis Bloijs ex alio item in quatuor et dimidia diurnatis prati sitis in loco dicto Nortbroec inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Coelborne ex uno et inter hereditatem Ghibonis metten

Ghemake ex 'uno item (dg: in) ex quinta parte ad se spectante in quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem liberorum quondam Theoderici (dg: b) Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Florencii filii quondam Johannis Oghen soen ex alio item in dimidio bonario prati sito in dicto loco 'dicto Crumvoert vocato inter hereditatem (dg: W) quondam Willelmi (dg: Aben) Aben soen ex uno et inter hereditatem Marcelii dicti Zeel Ghiben soen ex alio ut dicebat scilicet dividendo dictas hereditates in quinque partes equales ex una (dg: par) quinta parte earum quinque partium equalium ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Hubertus et Gheel datum tercia post vocem.

BP 1182 p 839r 02 di 02-05-1402.

Marselius Broc zwv Johannes Broc van Hijntham verkocht aan Johannes Broc zwv Rodolphus Broc (1) 5 stukken land, in Rosmalen, buiten de landweer van de stad Den Bosch, (1a) tussen Theodericus van Engelant enerzijds en Lambertus zwv Jacobus van Engelant anderzijds, (1b) naast voornoemde Theodericus van Enghelant, (1c) 1 zesterzaad rogge groot, tussen erfgoed van het leprozenhuis gnd ter Zieker enerzijds en Johannes zwv Tielmannus Pauwels soen anderzijds, (1d) beiderzijds tussen wijlen Thomas van Hijntham, (1e) ter plaatse gnd die Sporct, tussen voornoemde Johannes Broc zwv Rodolphus Broc enerzijds en erfgoed van voornoemd leprozenhuis anderzijds, (2) een stuk land en aangelegen stuk beemd, aldaar, tussen hr Henricus Loijt enerzijds en erfgoed van voornoemde leprozenhuis anderzijds, (3) alle andere erfgoederen die aan voornoemde Marselius Broc gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen buiten voornoemde landweer, onder Rosmalen, belast met 10 groten gemeen paijment.

. .

Marselius Broc filius quondam Johannis Broc de Hijntham (dg: novem sex) #quinque# pecias terre sitas in parochia de Roesmalen extra munimen dictum landweer oppidi de Busco quarum una inter hereditatem Theoderici de Engelant ex uno et inter hereditatem Lamberti filii quondam Jacobi de Engelant ex alio secunda iuxta hereditatem Theoderici de Enghelant predicti (dg: ex uno item) tercia unum sextarium siliginis in semine capientem! sitam! inter hereditatem domus leprosorum dictorum! ter Zieker ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Tielmanni Pauwels soen ex alio quarta inter hereditatem quondam Thome de Hijntham ex utroque latere sibi adiacens et quinta ad locum dictum die Sporct inter hereditatem Johannis Broc filii quondam Rodol-(dg: fi)-phi Broc ex uno et inter hereditatem dicte domus leprosorum ex alio sunt site atque peciam terre et peciam prati #sibi adiacentem# sitas ibidem inter hereditatem (dg: quondam) domini Henrici (dg: Loijte) Loijt ex uno et inter hereditatem dicte domus leprosorum ex alio #+ {hier BP 1182 p 839r 04 invoegen}# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Broc filio quondam Rodolphi Broc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis decem grossis communis pagamenti ex premissis de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 839r 03 di 02-05-1402.

Vooroemde Johannes Broc beloofde aan voornoemde Marselius Broc 32 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (zo 24-06-1403) te betalen.

Dictus Johannes Broc promisit super omnia dicto Marselio Broc XXXII novos Gelre gulden seu valorem (dg: ad) a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 839r 04 di 02-05-1402.

{Invoegen in BP 1182 p 839r 02}. +.

atque omnes alias hereditates dicto Marselio Broc de morte quondam suorum parentum successione advolutas (dg: quocumque) extra dictum munimen dictum landwere (dg: situatas) infra parochiam de Roesmalen situatas.

BP 1182 p 839r 05 di 02-05-1402.

Johannes Kepken verwer, Jordanus zvw Arnoldus Tielkini en Henricus van Gheffen zv Johannes beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 40 Engelse nobel met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402; 29+30+31+31+30+31+30+25 = 237 dgn) te betalen op straffe van ½ Engelse nobel.

Johannes Kepken tinctor Jordanus filius quondam Arnoldi Tielkini et Henricus de Gheffen filius Johannis promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc XL Engels nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena dimidii Engels nobel. Testes datum supra.